
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz  § 
11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
5 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r. oraz uchwałą nr 
XLI/273/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 29 lipca 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:  „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.261.350,35 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.701.602,66 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.712.155,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.193.226,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.518.928,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.720.345,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 660.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.559.747,69 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.559.747,69 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.402.765,85 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.261.350,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.701.602,66 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.756.104,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.237.175,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.518.928,30 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B58F6EA-562B-4BB8-8974-0DF48225736D. Podpisany Strona 1



b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.676.396,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 660.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.559.747,69 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.559.747,69 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.402.765,85 zł.”. 

2. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 6, o którym mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B58F6EA-562B-4BB8-8974-0DF48225736D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 587 400,00 0,00 587 400,00

40002 Dostarczanie wody 587 400,00 0,00 587 400,00

4260 Zakup energii 316 000,00 -10 000,00 306 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 10 000,00 135 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 108 400,00 0,00 108 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 400,00 -1 000,00 32 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 000,00 1 000,00 76 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 209 117,39 0,00 2 209 117,39

85295 Pozostała działalność 925 788,26 0,00 925 788,26

4417 Podróże służbowe krajowe 3 140,00 -50,00 3 090,00

4419 Podróże służbowe krajowe 160,00 -3,00 157,00

4437 Różne opłaty i składki 995,46 50,00 1 045,46

4439 Różne opłaty i składki 52,71 3,00 55,71

855 Rodzina 4 634 102,00 0,00 4 634 102,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 976 288,00 0,00 1 976 288,00

3110 Świadczenia społeczne 1 798 613,69 -43 949,00 1 754 664,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 000,00 43 592,00 171 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 357,00 1 457,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 098 350,68 0,00 1 098 350,68

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 800,00 0,00 20 800,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem: 31 261 350,35 0,00 31 261 350,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B58F6EA-562B-4BB8-8974-0DF48225736D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 432 949,00 0,00 4 432 949,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 100,00 0,00 1 975 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 797 460,29 -43 949,00 1 753 511,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 000,00 43 592,00 171 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 357,00 1 457,00

Razem: 5 516 308,45 0,00 5 516 308,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B58F6EA-562B-4BB8-8974-0DF48225736D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

